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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 
 

Szákszend Község Képviselő-testületének 2016.április 27-én megtartott rendkívüli ülés 
jegyzőkönyvéből: 
 
Az ülés helye: Községháza 
Napirendi pontok elfogadása. 
 
A Képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza: 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 54/2016.(IV.27.) SZKÖKt. 
határozata 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. április 27-i rendkívüli 
ülésén az alábbi napirendi pontokat a következő sorrendben tárgyalja: 
 
1./ Szákszend Község Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016.(II.11.) 

önkormányzati rendelet módosítása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
2./ Javaslat Szákszend Község Önkormányzatának 2015. évi zárszámadásáról szóló 

rendelet elfogadására. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
3./ 2015. évi ellenőrzési jelentés elfogadása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
4./ A játszótéri eszközök biztonságossági ellenőrzésére árajánlat elfogadása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
5./ Szendi búcsú megtartásával kapcsolatos észrevételek 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
6./ Magyar Máltai Szeretet Szolgálat Kisbéri Csoportjának anyagi támogatási kérelme. 
 Előterjesztők: Deákné dr. Schiffner Márta jegyző 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 
Szákszend Község Képviselő-testületének 2016. április 27-én megtartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből: 
 
Az ülés helye: Községháza 
3.napirend 

2015. évi ellenőrzési jelentés elfogadása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
 
A képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza: 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 55/2016.(IV.27.) SZKÖKt. 
határozata 

 
1. Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2015. évi belső 
ellenőrzési jelentést, az írásos előterjesztés szerint, valamint a belső ellenőrzés során feltárt 
hiányosságok megszüntetésére vonatkozó intézkedési tervet is. 
2. Szákszend Község önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a polgármestert, 
hogy az intézkedési terv, illetve a képviselő-testületi határozat eljuttatásával a belső 
ellenőrzést végző Böröczné Kőszegi Zsuzsanna (2890 tata, Szent István u. 25.) részére. 
Felelős: László Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Szákszend, 2016. május 9. 
 
 
 
  László Kálmán sk. Deákné dr. Schiffner Márta sk. 
 polgármester jegyző 
 
Kiadmány hiteléül: 
 Deákné dr. Schiffner Márta 
 jegyző 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 
Szákszend Község Képviselő-testületének 2016. április 27-én megtartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből: 
 
Az ülés helye: Községháza 
4.napirend 

A játszótéri eszközök biztonságossági ellenőrzésére árajánlat elfogadása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
 
A képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza: 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 56/2016.(IV.27.) SZKÖKt. 
határozata 

 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Szákszend Község 
játszótereinek időszakos felülvizsgálatáról készített előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
A képviselő-testület megrendeli az ÉMI-TÜV SÜD Kft-nél 1 db játszótér játszóeszközeinek 
időszakos felülvizsgálatát, az árajánlatban szereplő 120 000 Ft+ÁFA szakértői díjért. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: László Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Szákszend, 2016. május 9. 
 
 
 
  László Kálmán sk. Deákné dr. Schiffner Márta sk. 
 polgármester jegyző 
 
Kiadmány hiteléül: 
 Deákné dr. Schiffner Márta 
 jegyző 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 
Szákszend Község Képviselő-testületének 2016. április 27-én megtartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből: 
 
Az ülés helye: Községháza 
6.napirend 

Magyar Máltai szeretet Szolgálat Kisbéri Csoportjának támogatási kérelme. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
 
A képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza: 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 57/2016.(IV.27.) SZKÖKt. 
határozata 

 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem támogatja a Magyar Máltai 
Szeretet Szolgálat Kisbéri Csoportjának anyagi támogatási kérelmét, az önkormányzat 
anyagi helyzetére való hivatkozással. 
Felelős: László Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Szákszend, 2016. május 13. 
 
 
 
  László Kálmán sk. Deákné dr. Schiffner Márta sk. 
 polgármester jegyző 
 
Kiadmány hiteléül: 
 Deákné dr. Schiffner Márta 
 jegyző 
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